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SPRAWO ZDA 11E NIEZALEŻNEGO BIEGŁEGO REWIDENT A Z BADANIA 

ROCZNEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO 

dla Zebrania Przedstawicieli i Rady Nadzorczej 

Banku Spółdzielczego w Golubiu-Dobrzyniu 

ul. Rynek 34, 87-400 Golub-Dobrzyń 

Sprawozdanie z badania rocznego sprawozdania finansowego 

Opinia 

Przeprowadziliśmy badanie rocznego sprawozdania finansowego Banku Spółdzielczego w Golubiu-Dobrzyniu z 
siedzibą w miejscowości Golub-Dobrzyń, na które składa si ę: 

I ) wprowadzenie do sprawozdania finansowego; 

2) bi lans sporządzony na dzień 31 grudnia 2020 roku, który po stronie 

aktywów i pasywów zamyka się sumą bilansową: 

oraz zawiera łączny współczynnik kapitałowy w v.rysokości: 

3) zestawienie pozycji pozabilansowych wykazujące na dzień 31 grudnia 2020 roku 

-zobowiązania warunkowe udzielone w kwocie: 

-pozostałe w kwocie: 

4) rachunek zysków i strat za rok obrotowy od 1 stycznia do 31 grudnia 2020 roku 

wykazujący zysk netto w wysokości : 

104 562 272,16 zł 

24,10 % 

7 967 684,88 zł 

53 569 125,36 zł 

257 215,79 zł 

5) zestawienie zmian w kapitale własnym za rok obrotowy od I stycznia do 31 grudnia 2020 roku 

wykazujące wzrost kapitału własnego o kwotę: 172 067,78 zł 

6) rachunek przepływów pieniężnych za rok obrotowy od l stycznia do 31 grudnia 2020 roku 

wykazujący zwiększenie stanu środków pieniężnych o kwotę: 21 919 617,86 zł 

7) dodatkowe informacje i obj aśnien ia do rocznego sprawozdania finansowego. 

Naszym zdaniem za łączone roczne sprawozdanie finansowe: 
- przedstawia rzetelny i jasny obraz sytuacji majątkowej i finansowej Banku na dzień 31.12.2020 r. oraz j ego 

wyniku finansowego i przepływów pien iężnych za rok obrotowy od I stycznia do 31 grudnia 2020 roku zgodnie 
z mającymi zastosowanie przepisami ustawy o rachunkowości i przyjętymi zasadami (polityką) rachunkowości, 
- zostało sporządzone na podstawie prawidłowo prowadzonych ksiąg rachunkowych zgodnie z przepisami 
rozdziału 2 ustawy o rachunkowości, 
- jest zgodne co do formy i treści z obowiązującymi Bank przepisami prawa i postanowieniami Statutu Banku. 

Niniejsza opinia jest spójna ze sprawozdaniem dodatkowym dla Komitetu Audytu, które wydaliśmy w dniu 
l 1.06.2021 r. 
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Podstawy opinii 

Badanie przeprowadziliśmy stosownie do postanowie11: 

I) Ustawy z dnia 11 maja 2017 r. o b iegłych rewidentach, firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym; 
dalej: ustawa o biegłych rewidentach, 

2) Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 537/2014 z dnia 16 kwietnia 2014 r. w 
sprawie szczegółowych wymogów dotyczących ustawowych badań sprawozdań finansowych jednostek 
interesu publicznego, uchylcl:iącego decyzję Komisji 2005/909/WE; dalej: rozporządzenie UE 537/2014, 

3) Krajowych Standardów Badania w brzmieniu Międzynarodowych Standardów Badania przyjętych 

uchwałą nr 3430/52a/2019 Krajowej Rady Biegłych Rewidentów z dnia 21 marca 2019 r. w sprawie 
krajowych standardów badania oraz innych dokumentów, a także uchwałą nr 3589/54/20 19 z dnia 7 maja 
2019 r. dalej: Krajowe Standardy Badania, 

4) Dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady nr 2014/56/UE z dnia 16.04.2014 r. zmieniającej 

dyrektywę 2006/43/WE w sprawie ustawowych bada11 rocznych sprawozda11 fi nansowych i 
skonso lidowanych sprawozdań finansowych, 

w brzmieniu obowiązującym na dzie11 wydania niniejszego sprawozdania z badania rocznego sprawozdania 
finansowego Banku. 

Nasza odpowiedzialność, zgodnie z tymi standardami, została dalej opisana w sekcji naszego sprawozdania 
"Odpowiedzialność biegłego rewidenta za badanie sprawozdania finansowego". 

Jesteśmy niezależni od Banku zgodnie z Kodeksem etyki zawodowych księgowych Międzynarodowej Federacji 
Księgowych (dalej: "Kodeks !FAC") przyjętym uchwałą nr 3431 /52a/2019 Krajowej Rady Biegłych Rewidentów 

z dnia 25 marca 2019 r. w sprawie zasad etyki zawodowej biegłych rewidentów oraz z innymi wymogami 

etycznymi, które mają zastosowanie do badania rocznych sprawozdań finansowych w Polsce. Wypełniliśmy 

nasze inne obowiązki etyczne zgodnie z tymi wymogami i Kodeksem IFAC. W trakcie przeprowadzania badania 

firma audytorska oraz kluczowy biegły rewident pozostali niezależni od Banku zgodnie z wymogami 
niezależności określonym i w ustawie o biegłych rewidentach, Kodeksie IFAC oraz w rozporządzeniu UE 

537/2014. 

Uważamy, że uzyskane przez nas dowody badania stanowią wystarczającą i odpowiednią podstawę do wyrażenia 
przez nas opinii z badania. 

Inne sprawy 

Sprawozdanie finansowe Banku za rok zakończony 31 grudnia 2019 roku zostało zbadane przez działającego w 
imieniu Związku Rewizyjnego Banków Spółdzielczych im. F. Stefczyka biegłego rewidenta Elżbietę Orłowicz, 

który wyraził opinię "bez zastrzeżeń" na temat tego sprawozdania w dniu 15.06.2020 r. 

W dniu 20 marca 2020 r. Minister Zdrowia vrydał rozporządzenie, na mocy którego ogłoszono na obszarze 
Rzeczypospolit~j Polskiej stan epidemii w związku z pandemią koronawirusa. Stan epidemii miał wpływ na 
osiągn ięte \N roku badanym przychody i koszty. Wpływ epidemii został ujawniony przez Bank w sporządzonym 
sprawozdaniu finansowym . 
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Kluczowe sprawy badania 

Kluczowe sprawy badania są to sprawy, które według naszego zawodowego osądu były najbardziej znaczące 
podczas badania rocznego sprawozdania finansowego za bieżący okres sprawozdawczy. Obejmują one 
najbardziej znaczące ocenione rodzaje ryzyka istotnego zniekształcenia, w tym ocenione rodzaje ryzyka istotnego 

zniekształcen ia spowodowanego oszustwem. Do spraw tych odnieśliśmy się w kontekście naszego badania 
rocznego sprawozdania finansowego jako całości, formułowaniu naszej opinii oraz podsumowaliśmy naszą 
reakcję na te rodzaje ryzyka, a w przypadkach, w których uznaliśmy za stosowne przedstawi l iśmy najważniejsze 

spostrzeżen ia związane z tymi rodzajami ryzyka. Nie wyrażamy osobnej opini i na temat tych spraw. 

Kluczowe sprawy badania 

Ryzyko zan iżenia rezerw celowych 
oraz odpisów aktualizujących 

należności od sektora 
niefinansowego. 

Sprawa została uznana za kluczową 

ze względu na wartość i rozległy 

wpływ na sprawozdanie finansowe a 
także ryzyko nieprawidłowej 

wyceny. 
Ryzyko kredytowe zarówno na 

poziom ie pojedynczego 
zaangażowania, jak i całego portfela, 
ma wpływ między innymi na wycenę 

pozycji bilansowych takich jak: 
„Należności od sektora 

niefinansowego". Wpływa również 

na pozycje rachunku zysków i strat 

poprzez wa1tość przychodów i 
kosztów z tytułu rezerw celowych, 

odpisów aktualizujących, a tym 
samym na wynik okresu, jak również 

na wysokość współczynników 
kapitałowych. 

Punkty 35 i 37 informacji 
dodatkowej. 

Jak nasze badanie odniosło się do tej sprawy 

Zastosowano procedury wiarygodności obejmujące badanie 
szczegółowe ekspozycji kredytowych, w tym grup transakcji, sald i 

ujawnień oraz procedury analityczne. Na wybranej próbie 
przeanalizowaliśmy ekspozycje kredytowe pod kątem klasyfikacji. oraz 

kalkulacji rezerw celowych. Dla wybranych ekspozycji kredytowych 
oceniliśmy poprawność ich klasyfikacji zgodnie z rozporządzeniem 

Ministra Finansów z dnia 16 grudnia 2008 r. w sprawie zasad tworzenia 
rezerv, na ryzyko związane z działa lnością banków, poprzez analizę 

sytuacji ekonomiczno-finansowej kredytobiorców na podstawie danych 

finansowych przekazanych przez kredytobiorców do Banku, analizę 
publicznie dostępnych informacj i oraz terminów spłaty przez klientów 

Banku. 

Dla wybranej próby dokonaliśmy oceny, czy wycena zabezpieczenia 
jest aktualna, przyjęta wartość jest racjonalna, a kvvota pomniejszeń 

podstawy tworzenia rezerw celowych jest zgodna z zasadami 
określonymi w rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 16 grudnia 

2008 r. w sprawie zasad tworzenia rezerw na ryzyko związane z 
działalnością banków. 

Ponadto dokonaliśmy oceny ujawnień dotyczących klasyfikacji 
ekspozycji kredytowych oraz rezerw celowych zawartych w 

załączonym sprawozdaniu finansowym pod kątem ich zgodności z 
rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia I października 20 I O r. w 

sprawie szczególnych zasad rachunkowości banków. 
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Odpowiedzialność Zarzqdu Banku i R ady Nadzorczej za roczne sprawozdanie finansowe 

Zarząd Banku jest odpowiedzialny za sporządzenie, na podstawie prawidłowo prowadzonych ksiąg 

rachunkowych, rocznego sprawozdania finansowego, które przedstawia rzetelny i jasny obraz sytuacji 

majątkowej i finansowej oraz wyniku finansowego Banku zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 września 1994 
r. o rachunkovvości (dalej: ustawa o rachunkowości), wydanymi na jej podstawie przepisami wykonawczymi, 
przyjętymi zasadami (polityką) rachunkowości oraz innymi obowiązującymi przepisami prawa, a także Statutem 
Banku. Zarząd Banku jest również odpowiedzialny za kontrolę wewnętrzną, którą uznaje za niezbędną dla 
sporządzenia sprawozdania finansowego niezawierającego istotnego zniekształcenia spowodowanego oszustwem 
lub błędem. 

Sporządzając roczne sprawozdanie finansowe Zarząd Banku jest odpowiedzialny za ocenę zdolności Banku do 
kontynuowania działa lnośc i , ujawnienie, jeżel i ma to zastosowanie, spraw związanych z kontynuacją działalności 
oraz za przyjęcie zasady kontynuacji działalności jako podstawy rachunkowości. 

Zgodnie z przepisami ustawy o rachunkowości, Zarząd Banku oraz członkowie Rady Nadzorczej Banku są 
zobowiązani do zapewnienia, aby roczne sprawozdanie finansowe spełniało wymagania przewidziane w ustawie 
o rachunkowości . 

Członkowie Rady Nadzorczej są odpowiedzialni za nadzorowanie procesu sprawozdawczości finansowej Banku. 

Odpo,viedzialno§ć biegłego rewidenta za badanie rocznego sprmvozdaniafimmsowego 

Celem badania jest uzyskanie racjonalnej pewności czy roczne sprawozdanie finansowe jako całość nie zawiera 
istotnego zniekształcenia spowodowanego oszustwem lub błędem oraz wydanie sprawozdania z badania 
zawierającego naszą opinię. Racjonalna pewność jest wysokim poziomem pewności, ale nie gwarantuje, że 
badanie przeprowadzone zgodnie z Krajowymi Standardami Badania zawsze wykryje istniejące istotne 
zniekształcenie. Zniekształcen ia mogą powstawać na skutek oszustwa lub błędu i są uważane za istotne, jeżel i 

można racjonalnie oczekiwać, że pojedynczo lub łącznie mogłyby wpłynąć na decyzje gospodarcze 
użytkowników podjęte na podstawie tego sprawozdania finansowego. 

Zakres badania nie obejmuje zapewnienia co do przyszłej rentowności Banku ani efektywności lub skuteczności 
prowadzenia jej spraw przez Zarząd Banku obecnie lub w przyszłości. 

Podczas badania zgodnego z Krajowymi Standardami Badania stosujemy zawodowy osąd zachowujemy 
zawodowy sceptycyzm, a także: 

identyfikujemy oceniamy ryzyka istotnego zniekształcenia rocznego sprawozdania finansowego 
spowodowanego oszustwem lub błędem, projektujemy i przeprowadzamy procedury badania odpowiadające tym 
ryzykom i uzyskujemy dowody badania, które są wystarczające i odpowiednie, aby stanowić podstawę dla naszej 
opinii. Ryzyko niewykrycia istotnego zniekształcenia wynikającego z oszustwa jest większe niż tego 
wynikającego z błędu, ponieważ oszustwo może dotyczyć zmowy, fałszerstwa, celowych pominięć, 

wprowadzenia w błąd lub obejścia kontroli wewnętrznej; 
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- uzyskujemy zrozumienie kontroli wewnętrznej stosownej dla badania w celu zaprojektowania procedur badania, 
które są odpowiednie w danych okolicznościach , ale nie w celu wyrażen ia opinii na temat skuteczności kontrol i 
wewnętrznej Banku; 

- oceniamy odpowiedniość zastosowanych zasad (polityki) rachunkowości oraz zasadność szacunków 
księgowych oraz powiązanych ujawnień dokonanych przez Zarząd Banku; 

- wyciągamy wniosek na temat odpowiedniości zastosowania przez Zarząd Banku zasady kontynuacji 
działalności jako podstawy rachunkowości oraz, na podstawie uzyskanych dowodów badania, czy istnieje istotna 
niepewność związana ze zdarzeniami lub warunkami, która może poddawać w znaczącą wątp l iwość zdolność 

Banku do kontynuacji działalności . Jeżeli dochodzimy do wniosku, że istnieje istotna niepewność, wymagane jest 
od nas zwrócenie uwagi w naszym sprawozdaniu biegłego rewidenta na powiązane ujawnienia w sprawozdaniu 
finansowym lub, jeżeli takie ujawnienia są nieadekwatne, modyfikujemy naszą opinię. Nasze wnioski są oparte 
na dowodach badania uzyskanych do dnia sporządzenia naszego sprawozdania biegłego rewidenta, jednakże 
przyszłe zdarzenia lub warunki mogą spowodovvać, że Bank zaprzestanie kontynuacji działalności ; 

- oceniamy ogólną prezentację, strukturę i zawartość rocznego sprawozdania finansowego, w tym ujawnienia, 
oraz czy sprawozdanie finansowe przedstawia będące ich podstawą transakcj e i zdarzenia w sposób zapewniający 
rzetelną prezentację. 

Przekazujemy Radzie Nadzorczej informacje o, między innymi, planowanym zakresie i czasie przeprowadzenia 
badania oraz znaczących ustaleniach badania, w tym wszelkich znaczących słabośc iach kontroli wewnętrznej, 
które zidentyfikujemy podczas badania. 

Składamy Radzie Nadzorczej oświadczenie, że przestrzegaliśmy stosownych v,,ymogów etycznych dotyczących 
niezależności oraz, że będziemy informować ją o wszystkich powiązaniach i innych sprawach, które mogłyby 
być racjonalnie uznane za stanowiące zagrożenie dla naszej niezależności , a tam gdzie ma to zastosowanie, 
infonmuemy o zastosowanych zabezpieczeniach. 

Spośród spraw przekazywanych Radzie Nadzorczej ustaliliśmy te sprawy, które były najbardziej znaczące 
podczas badania sprawozdania finansowego za bieżący okres sprawozdawczy i dlatego uznaliśmy je za kluczowe 
sprawy badania. Opisujemy te sprawy w naszym sprawozdaniu biegłego rewident<½ chyba że przepisy prawa lub 
regulacje zabraniają publicznego ich Luawnienia lub gdy, w wyjątkowych okolicznościach, ustalimy, że kwestia 
nie powinna być przedstawiona w naszym sprawozdaniu, ponieważ można byłoby racjonalnie oczekiwać, że 
negatywne konsekwencje przeważyłyby korzyści takiej informacji dla interesu publicznego. 

Inne informacje, w tym sprawozdanie z działalności 

Na Inne informacje składa s ię Sprawozdanie z działalności Banku za rok obrotowy zako11ezony 31.12.2020 r. 
(dalej: "Sprawozdanie z działalności"). 
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OdpowiedzialnoN Zarzqdu i Rady Nadzorczej 

Zarząd Banku jest odpowiedzialny za sporządzenie Innych informacji zgodnie z przepisami prawa, w tym 
Sprawozdania z działalności zgodnie z przepisami prawa. 

Zarząd Banku oraz członkowie Rady Nadzorczej są zobowiązani do zapewnienia, aby Sprawozdanie z 
działalności Banku wraz z wyodrębnionymi częściami spełniało wymagania przewidziane w ustawie o 
rachunkowości oraz ustawie prawo bankowe. 

Odpowiedzialność biegłego rewidenta 

Nasza opinia z badania rocznego sprawozdania finansowego nie obejmuje Innych informacji. W związku z 
badaniem sprawozdania finansowego, naszym obowiązkiem jest zapoznanie się z Innymi informacjami, i czyniąc 
to, rozpatrzenie, czy Inne informacje nie są istotnie niespójne ze sprawozdaniem finansowym lub naszą wiedzą 
uzyskaną podczas badania, lub w inny sposób wydają się istotnie zniekształcone. Jeśli na podstawie wykonanej 
pracy, stwierdzimy istotne zniekształcenia w Innych informacjach, jesteśmy zobowiązani poinformować o tym w 
naszym sprawozdaniu z badania. 

Naszym obowiązkiem, zgodnie z wymogami ustawy o biegłych rewidentach, jest również wydanie opinii czy 
Sprawozdanie z działalności zostało sporządzone zgodnie z przepisami oraz czy jest zgodne z informacjami 
zawartymi w sprawozdaniu finansowym. 

Sprawozdanie z działalności Banku uzyskaliśmy przed datą niniejszego sprawozdania z badania. 

Opinia o Sprawozdaniu z działalności 

Na podstawie wykonanej w trakcie badania pracy, naszym zdaniem, Sprawozdanie z działalności Banku: 
- zostało sporządzone zgodnie z att . 49 ustawy o rachunkowości oraz mającymi zastosowanie przepisami prawa 
i jest zgodne z informacjami zawa11ymi w sprawozdaniu finansowym. 

Ponadto, w świetle wiedzy o Banku i jego otoczeniu uzyskanej podczas naszego badania oświadczamy, że nie 
stwierdziliśmy w Sprawozdaniu z działalności Banku istotnych zniekształce11. 

Sprawozdanie na temat innych wymogów prawa i regulacji 

Oświadczenie na temat świadczonych usług niebędących badaniem spravvozdańfinansowych 

Zgodnie z naszą naj lepszą wiedzą i przekonaniem oświadczamy, że usługi niebędące badaniem sprawozdań 
finansowych, które świadczyl iśmy na rzecz Banku są zgodne z prawem i obowiązującymi przepisami oraz że nie 
świadczyliśmy usług niebędących badaniem, które są zakazane na mocy art. 5 ust. I rozporządzenia UE 
537 /20 I 4 oraz art. 136 ustawy o biegłych rewidentach. Usługi niebędące badaniem sprawozdań finansowych, 
które świadczyliśmy na rzecz Banku w badanym okresie zostały wymienione w Informacji dodatkowej. 
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lll'tq:ek Rewi:yj ny Banków Spóld:1e/c:ych 1111. F Stefc:yka 
11/. Moko10wska 14, 0{}-561 Wars:awa, nr na /iśc1efir111 audytorskich 1459 

Wybór firmy audytorskiej 

Zostaliśmy wybrani do badania rocznego sprawozdania fi nansowego Banku Spółdzielczego w Golubiu
Dobrzyniu uchwalą Rady N adzorczej nr 19/2019 z dnia 22.08.2019 r. 

Badany Bank jest członkiem Związku Rewizyjnego Banków Spółdzielczych im. F. Stefczyka i powierza 
przeprowadzenie badania ustawowego temu Związkowi Rewizyjnemu wobec czego nie stosuj e się zasad rotacji 

(przepisów art. 17 ust. I , 3-5 i 8 rozporządzenia UE 537/2014 o okresie trwania zlecenia badania). 

Sprawozdania finansowe Banku badamy kolejny rok na podstawie at1. 135 ustawy o biegłych rewidentach, 
przy czym przestrzegane są terminy rotacji biegłego rewidenta wynikające z art. 134 ust. 2 i 3 tej ustawy. 

Informacje o wypełnianiu obowiązków wynikających z przepisów prawa 

Bank w sposób prawidło,vy ustalił współczynnik i kapitałowe wg stanu na dzień 31.12.2020 r. zgodnie z 
rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 575/2013 z dnia 26.06.20 13 r. w sprawie wymogów 
ostrożnościowych dla instytucji kredytowych i firm inwestycyjnych, zmieniające rozporządzenie (UE) nr 
648/20 12. 

K luczowym b iegłym rewidentem odpowiedzialnym za badanie, którego rezultatem jest niniejsze sprawozdanie 

niezależnego b iegłego rewidenta, jest: 

Piotr Huzior 

biegły rewident wpisany do rejestru pod numerem 9866 

działąjqcy w imieniu: 
Zwiqzku Rewizyjnego Banków Spóldzielczyc/z 
im. F. Stefczyka 
00-561 Warszawa, ul. Mokotowska 14 

Firma audytorska wpisana na listę 

pod numerem 1459 
w imieniu której kluczowy biegły rewident zbadał roczne 
sprawozdanie.finansowe. 

Bydgoszcz, dnia I 1.06.2021 r. 

Signed by/ 
Podpisano przez: 

Piotr Huzior 

Date / Data: 
2021-06-11 
12:47 
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Nagłówek s prawozdani a f i nans owego 

Data po cza-tkowa okr esu, za który sporzĄdzono sprawozdanie 

202C - 01 - 01 

Data końcowa olcreau , za który sporządzono sprawo.tdanie 

202C- 12- 31 

Data sporiadzenia spr<1wozdan1.a finansowego 

2021 - 0f>- ll 

KodSprawozdan i a 

Sprf .:.nBankWZ lot ych 

kod S y t temowy 

SF3NKZ !li 

werajaSchemy 

Warian tsprawoida n i ~ 

l. OC 

Wprowadzenie do sprawozdania finans owego 

Dane id@ntyCikujĄce jed.nos t k e 

Na zwaFi rmy 

Bank SpOłdzielczy w Golub:.1J-:Jobrzy.~iu 

Wojewod2. two 

i<.U).awsko- pomo.:s kle 

Powiat 

Gol ubsko-;:)obr::.yr't.~k l 

Gmina 

C...-:, }uh-Dnhr zyn 

Miejscowos c 

Golub-Oobt zy:1 

Identyt:i kator podatkowy NIP 

87800046C8 

Nume r KA.S 

0000139bE6 

Ws kazanie :zakresu działalności wynikaj4ceg o z udziel onyc h zeu,oleń komi sji Nad:zoru Finansowego 

Bank wylconuJe nast.ępujace czynności bankowe : :) pr:zy_Jmo...,•-,;nje wklad6w pl.enię±nych płatnych no;:, iadani~ l\Jb z nadejściem o z nacz onego 
terminu craz pt.ow~d:zenie- rachunk6•,.; t.ye/1. wkładów , 2) prawadzen.1e innych ra.chunkć•,.. b-'nkowych , 3) udzielanie kredytów i potye2e-k 
pieniężnych os,.:i.born fizyc:::nyrn za11ie.szkujacyrl'I lub prowadz~cyr , p r zed.sii;biorst.wo na t.ereni e d:.!.alania Banku lub osoborn pr,;aw:,yrn i 
j~dno:'!.t.kmn r,,r9M1 i:tar.yj nym t1iPpo.-.1,ui aJ;'\i":yrn 01-ohowo.'"ór::i pra•Nn,..J n. pos.i.addj,'\cym 2c'łńl11o~l": pri'lwllą , lndjąr::ym siedzi b~ lub jP.:dnn:'>tki 
orgard:i:acyjne na. tereni1: działania Banku, 4) udz i e lani~. w zakresie l t r ybie 1.12godn1onym z $GB-Bankiem S .A . g warancji oanko,.,·ych i 
poręczeń o.isobom ft,:yc :rnym 7.am i es1kujacym l ub pro wad7.<lCYITI pr2.@dsieb1or-stwo n,;1 terenle -d7ia l ania Flanku l ub osobom pr,awnym i 
j@dnostkom organ i?acyjnym n ie posiadającym osobowosci prawnej a posiadajaeyrn :?dolnost p~awn a, , :r.,;1J~cym siedzibe l \Jb j@dno.st.ki 
organ1zoo1cyjne na te:enie dzia!.a.nia, B,anku , 5) przeprowaidza t'iie banko"'·y ch rozl1c:?eri p ienieinych, 6) operacje e1:ekowe 1 weks lowe , i) 
nabywanie i 'Zby·,.,anie w.1e:-:yte_n0Sci pieniężnych , ,8) pr :zechm,•y wan ie przeC.mio t 6w i papier6,.,. wartościowych ora2 udostepnianie s krytek 
s~j f owy:-h , 9) pośrednict'NO w clokony,,,.,~rniu przekazów pienieżnych oraz c-ozlic2eń ..,.. obrocie dewiiowym. Bank wykonuje nastepujace 
czynnoł::::i b.ankowe w .:.mie:1i •J :. n,;1 rzecz SGB-Bank S . A . : 11 •,.;ydawanie katt i:i l a tńiczy-c:h . Po:-.adto Ban k wykonuje nastepujace c2 ynnóści : 
11 obejmuje lub nt1:by•,.•a akcje l pr-a,,.,•a 2 a kej i, udziały inneJ osoby prawnej 1 jednostki uczestn ictwa 1o.• fundus2aeh inwestycyjnych, 
przy czyt!'J ob~ęcie lub nabycie 2 wylaczeniein objecia lub nabyeh akcji, praw z -:1kcji lub udiiaió•..- banków wyma9a u:tyskanL a ;:gody 
SGB- B;rnk ,,; , Ą . , Zł dnkonuJ~ , 11n Wr)runkach uzgodninnych "Z d łu2:ulki E'!m , 2.r.1mic1ny WlP.rzytPlnoSci na skl,1_dniki mająt.<.u dl utnik a , z ty1r. że 
Ban k Jest obow~azany do ich sptz.@da ży w o kr@.si~ nie dlu'ts2ym n!.1 5 lat ad d aty na.bycia, J ) św1.adc2:y usługi konsul t a cyjno -
do l".adc 7e ...,, .Sfll"i!IWaeh f in:,"'l.so•..,•yeh , 4) swia.dc?y 1nr.e usługi finansowe w 7.a'kre~ie wykonyw~nia ,.,, imieniu i na r7.ęcz SCB- 1:\a,nku S,A, 
o k reslonych ,,., pelnornocniccwie t ego Banku opet acji -z•,d-,;1:anych ! obsh.igą mied:yna~odowych i krajowych pt:ze:k&1.6w pien i ę!nych . 

Okres sprawoxdania finansowego 

Wskazani e okrea u objętego &prawozdaniem finan&owym 

O•taOd 

Data.Do 

2020-12-.ll 

Powod Sporz„dzenia .sprawozdania finan.soweąo za o kres i nny ni% rok obrotowy 

W,1ka2a ni e , t e sprawozdani e f i nansowe zawi era dane l.ac zne, j ei.eli w aklad b anku wchod:z.-. j e dno!ltk i organ i :z~cyjne spor1ad:z.aja ce 

sa.mod1ielni e sprawozdania finansowe 

fal se 

Założenie kontynuacji dz.iala lnoś ci 

W.skazanie, czy sprawozdanie f i nanaowe zostało aporza,.dzone przy :założeniu kontynuowania przez b an k działalności gospodarczej v 

daj-cej sie przewidzi~ć przysz.lości 

true 

W.sk ax.&nie, cxy nie i stnieją okolic2.no.ści wska2uj ~ce na z.agrożeni• kontynuowania działalności : true - Bra.k okol iczności 
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wskazuj•cyc:h na zagroienie kontynuowania d2:ialalnoścl ; ! • l se - Wys t ~ i ly okolic:zno.śei w.sk.•2:u :,-.ca na zagroienia kontynuowania 
dzialalnoiei 

ttuc 

Opis okolic:zności wskiu.uj•cych na z.agro'ienie kontynuowan ia dz.iałalności 

Informac ja czy sprawozdani e finansowe j es t spor2:.ą,d2one po p o l -.cze n i u jednostek i w•ka:zanie , i • j est. to aprawo:zdani c :fi na na o we 

aporz~dz.one po polac.t.eniu , ora :z wskazanie 2:astosow•nej metody rozlic:::zania połąc:zenia 

'Nska,zanie , :ta j est to sprawozda.nif! fina.nsowf! spor:za,_dz.one po polil,czeniu; true - sprawoz.danifl sporządzone po pol-.czl!niu ; fal se -
sprawozdanie spor2.i\_dzone przed po l-1,.c 1 e n i em 

Wskazanie .:zast.osowanej metody roz.l i.cz.enia pol"'-c:z.enia 

Zasady (pol i t yka) rachunkowości . Omowi enie przyje tych zasad (pol ityk i) rac:hunkowośc::i , w 2:akresie w jakim ustawa po2:o.f.t.Jwi a j e dnost ce 
prawo wyboru , w t:ym : 

metod wyceny aktywów i pasywó w (takie amortyz.•cj i ), 

Bank stosuj~ 'Zas<1dy (polityke> rachunkowości wprowddzone uch...,c1la, Za:-z adu Nr lCS/201 7 z dni.a 28.12 . 2017 ~ - :z pOfnlej:szymi zmianam1 
oki~sl11 1ąct:" mi ~d2y innyrfli rn~t ·JdV wyi..:~ny .akty•,.•:;•,.• i pasywQw . Na : ~in<.,:so;.;l 2 tytule kredyt.ów i J..11>-Zyc-z~'k u'taZ inne nalei:noĄl;i B~nk.u, 
ktore ni~ 1:ostaly zakla!",yfiico wa nr jako p~zeu roczone do ob r o tu , Bank ·..,iyc enia ,,..edluq zamo~ty2ow,anego kosztu 'Z uw'Zględnieniem 
efektywne) st-:ipy pro,;ento·..ieJ. Zobow lazan1a '? tytt.ilu p t·"Zyj e t.ych depozytów kl1entóił Bank wycenia"' wysokości :zamot-:.yzowanego kosztu . 
Akcje wycen ia si c wedł ug cen nabyci~ . R2cc20•,.•o a.ktywa trwale ot'az wartoscl nie:ni!llterialnc i pra...,ne Bank wycenia .,..!!:dług ceny nabycia 
pomniejs:zone : o odpisy amOt'ty:?ac:y j ne lu.c umot'zeniowe , a takte o odpi~y z tyt.ulu trwalej utraty wartości . Udz iały B3nk wyee:nia 
•Jedłu9 cen nabycLa. Kapl.t'31y (funch.1$Ze) •..ila ~n.e ora-z po:..ost.ale akty.Ja i paeywa wyceni.ane sa. w wart.ości nominalnej. 

ust.a.lenia wyniku finansowego 

Ban k V5tola wynik !ln,:u1-,;o•,.iy netto w k:d~g<1ch rachun ko wych z uw zgledn l eniern o dpo .....-iedn1 0 prz.ep1s6 ,,,. art. 6 . 35 , 35a - J~d , Jl, ]9 , 41 1 
43 'Jstawy ~ dn:..o ~9 i.tt1:e5nia .994 ro~u o t'aehunkowoś..:i ID:.:. U. :z 20 16 l'Oku , pe? . 1 0 4 '? te -zm . ) o raz rozchia łu S ro:zpor z .-d:ze n i a 
Min istra Finan.5Q·,.• 2 dnia, Ol pa żd-z:ierni Ka 2010 toku i,;.• spraw1e s:zcz ególnyc h -zasad t 3chunko•..iośc i bank6w (Oz. U. 'Z 201.3 roku, poz. 
329 , z@ '2.m.). W księgach t'achunko·,.,ych ba:ik. u~muje wszystkie osiaqnietl:! , prz ypada j~ce na jego rz~c2 przyc ho dy i obcia,ia j.1ce g-~ 
k;os2ty zw1a2ane '2' ty:ni pr'2'ych::id.ami dotyc,z,ace danego roku obcotowl!:go , niezale żn!.e od terminu i ch zapłaty. 

ustalenia s posobu sporz.•d:enl a .sprawo~dania finansowego 

Roc2ne sprdwn zrloni P. finr1 a .-.nwl"' hank -.porz ac:i'za 'N ję:zyku pn l:-.klm l "N ,.-.,A l uc:iP pn l.'i k i€-j , nie pó 'Z ni~J nił w ciągu t rz e c h 1ni@~itecy oO 
dnia b il r;'Jnso w~go . :'.Jprawoz.ctanie f inanso we j est spot2"dZ.!ne '"' ujec1u wartościoit,lym , zgodn i e 2 •,.•'?or.ami określonymi w zal.~c2:-, i ku do 
Llst.awy o rachun lt o•,.rosci, 'la p odsta•,,d_e infor-macj" pochod1.,!\cych 7. pra•.,i'ldłowo pro wadzon ych 1 zamkniętych ksia,g rachunkowych . 
Sprat,,,101:dan1e f ~nanso;,,,e zawierol informacje: l i c zb o'we uzupełnione o objaśnienia slo•,me nc. . kondycJi - sytuacji ma.jatkow@j i 
r inansowej ban.;u na d;ne:l bilansowy końc-za,cy tok ob r otowy r 6 wny podatko•,..emu o raz. przychod6w, :.:os'ZtO•,., i 1,,1ynj](;u finansowego 
działalności w run1onym :oku ::ibrotowym . E:lement.arni roc znego spra· .. rnzdania finansowego ba:.ku .sa: .,,.prowad2en i e: do sprawo z dania 
finan.soweqo, b:lan ~ , r .lc:-hun@k z.y sk:6w i start, spor z adz.ony w układzie por6wna• ... c2ym, z est,;1wienie zmian w kap1t.ale (fundus 2u) 
-..il a snym, rachunek pr2eplyw6w p.:.enię-tnycr. , spor ::ad2any metoda pośi.ednic:i , dodatkowi!! in!orlflacje 1 objaśnienia . Do roc znego 
:sptawozdanu f_ n.a.nso·,.•ego dol .:i.c ::i;s si ~ sp:awo-zdanie z d~ia lalno.Sci ban.;u w r oku obrotowym, sporui.dzone zgodn i e z przepsa mi a r t . 49 
ust awy o !dehunkowos~i. Sank spo:-zad2a sp r;i.wozdanie finansowe 'N !oc1nie elektronicznej w :'or1n;1ci e XML, zgodni!!! Zł!! str uktur~ 
lngiczr)t'( ucfr',s r e,pn i nn.\ '" EHul••-Ytii ~ ln!<"Htn~CJl Publl c 2nP j M11u~t.P.t~t,,.'o:l E"inansł-iw (2gndni1:" 2 art . 4~ u.st . lg u s tłlwy z: dnia 29 
NcZesnla 1994 i . o rac:,u:ikowoSci) . Osoba , kto,e j powierzon o p.rowad'Zenie ksiąg rachunkowyc h oraz ~szyscy cżłonko·,.• ::. e Zarządu banku 
elektronic7nie podpi!!iU}!\ !\prawo?dani e fi.nar'lsowe . 

po.:zost.al e 

Dokonane w ci-.9u roJc.:u obrotowego zmiany zasad (pol ityki) ra.chunkowo.ści 1 w tym metody wyceny, vraz z u:asadni@nie.m ich wprowadz•ni a, 

jeżeli wywieraj• one istot.ny wpływ na apra.wo2:dani@ finanaowe , 211!! ws kazaniem spowodowanej tymi zmianami r6tnicy v wyniku t'inansowym 

Dokonane w sto.sunku do popr:c•dniego apr;awo:da n i a finansowego z:miany spos obu sporz~d:rani• s pravo:rdani a f i nans owll!!go wraz z uz.a,1adnie n i •m 

i ch wprowadz@nia i s kutkami w z• kresie pr:zedstawi•nia sytu•cji maj•tkowej 1 t'ina.nsow@j b a nku 

Informacje o bledach i korekta ch 

Rodz.a j pop@lnionego bledu 

Kwota korekty dotyC2lCa bi•i • cago roku obrotowego 

o. 00 

kwo ta korekt y dotycze,ca. okres6-. wcześniejszych 

o. 0 0 

Inform•c j • o 2.nac1:,1,cych ,zdarzen i a.eh , ktOr• wystąpiły po dniu bilansowym n ie zostały uwzgl•dnione .., innych cz•4 eia eh apravo:zdania 
finansow@go 

Informacje o znac:zacych 2:darz.@niach d o t ycz.i\cych lat ubiegłych , kt.6.rll!! ZO:!lt;ały ujcte v sprawo zda n i u finans owym rok u obr otowego 

Informacje o vynagrodz.eniu biegłego rewidenta l ub pod.miotu upr.-wnioneqo do badani a sprawoz.dań f i nansowych , wypłaconym l ub nale:i:nym za 
rok obrotowy odre,bnle :.a; 

Obowl •:k0we badanie rocznego sprawo2dani a finansowego 

lJ 400,00 

Informac j a o obowiązkowym badaniu roc2.nago sprawozdania fina nsowego 

Cena ne:.to według 1Jmowy 

o, 00 

Informacja o i nnych usługach poj wia dczaj-,cych 

usługi doradztw& poda t k owego 
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O, 00 

Opis do k woty uiług dorad:t"'a poda t k o wego 

pozo.stale usługi 

O, 00 

Opis do kwo t y po2.ost•lych ,1&lu g 

Int'ormacj a u.s2.czegO.la wia.)•ca, wy n i ltaja,ca z. p o t r z eb l u.b s p e c y f i k i j e dnostki 

Na2;wa Po~ycj i 

Opis 

Bilans banku 

Akt.yw,:1 ra:lel"I 

Kasa, oper..ac:e 2. a-,nki.em Cent.r.alnym 

W rachunku btez.:,.cyrr 

Reze t•,fa, obo"NiĄ2ko·..ia 

Inne srod)n 

Dlu::?ne papiery ,...-a ~tosciowe uprai-mione do redyskontowan i a ,,. 
Banku Ce::tralnyrr 

N,;3leżnośc!. od sektora :'"1nan.so·..,,ego 

n r!chunku bieżacym 

Te rm1now„ 

Nale2no.ści od se:~t.oru nief1nansc·,.,iego 

W iachun ku b.1~2a~ym 

Terr.1i 11ow-e 

N(}le-żno.Sci od sektora bud1t:towego 

rl rachunku bieżacyrn 

T~rmi nowP 

Należności z tytułu z~ kuplonych papierów wart.o s c iowych 
ott-zyrn~nym przyt:zecz~niem od kupu 

Oluzne papiery wartosc iowe 

Banków 

ł:>1,.1c:.ec.u l-'c11'lstwa i l::_dtl!!tbw t.erenowych 

ro2o~Hr11""' 

Udziały lub a~cje -..i Jednost.Y."'-ch 2al 1!!2nych 

W in:Hyt:ucj,ach finansowych 

w pozostałych Jedno~tk4ch 

Ud:.:ial.y l ub akcje w Jednostkach wspć łz4l e'!.nych 

W i nstytUC)3Ch finansowych 

W pozostałych jednostkach 

W instytucj ach t!nansowyc h 

~I pozostałych J ednos.t.k.tch 

1.ld:d,; ły lub aKcje w innych Jedno.stk„ch 

W iti.s Ly·LucJach ! 1nansowych 

W pozostałych jednostkach 

Po 2ost.a lt' ~ap1,ery war tosc1 0 -..'te> 1 inne aktywa t1nan$0.,.,e 

Wol'r;t.o~ci niematerialne 1 pr.awne, w c.ym ; 

- •..,1a.rt0Sć t irmy 

Hzeczowe aktywa trwa le 

l llllł" llkr YIN,.,, 

Pcz~jl;"te aktywa - cio zbyc ia 

Po205 tale 

Rozliczeni a mied:zyokresowe 

Aktywa : tytułu odroc'Zonego podatku dochodowego 

Poz.ostałe r od i czenia ~iędzyokresowe 

N.:de:żne wpła t y 1\<1 kc1pH.c1l (fundus z ) p odst~wo wy 

Akcje własne 

Pasy·.,,a razem 

Zobowia.:dt)i-1 '""Obl!lc Banku Centr~lnego 

4!.obow14Zc!lnl.<"I ..,obec sek to:-a fin,:1ns-o,,_•ego 

W .rac hunku hi~żącym 

Te-r1r1ino ,.,~ 

Zobo-wia:.ard.a we-bee s.ekto: a nie t' inan,3owego 

Rac-hun\.: 1 o.s2czednaśc i owił:!:, •~ tym : 

bieżace 

Jtwc,t.♦ 11• dai.er', kofoc1.-.cy 
b l •i•c:y r o k obrot.owy 

• lbo wa o lt t"ea bieł-.cy 

104 562 272 , l 6 

683 102, 30 

683 10 2 , 30 

o,oo 
o, 00 

o, 00 

50 OL 4 52 , 20 

2 6 250 845 , 02 

23 760 607 , 1 S 

29 071 200 , 22 

BH 78~ , 1G 

24 194 41 7 , 06 

20 790 E,61 , 17 

0 , 00 

20 790 661 , 77 

O, 00 

o, 0 0 

o. 00 

o. 00 

o. 00 

o, 00 

o, 00 

o,oo 
o, 00 

O, 00 

o, 00 

o. 00 

o, 00 

o, 00 

690 748 , 00 

690 7 4 8 , 00 

0 , 00 

o. 00 

213 0 44 , 24 

o, 00 

876 065 , 12 

o, 00 

o, 00 

o, 00 

225 998 , Jl 

198 564 , 00 

27 4 14, H 

o, 00 

o, 00 

104 562 272 , 16 

0 , 00 

o, oo 

o, 00 

o, 00 

81 368 067 , 81 

51 580 116, 94 

29 721 706 , 71 

lt• ot• n• d1.lelli lto~e111-.,;)' P~s• k • •11.• l cone d•ne 
pop.-1.edni l"Ok ob...-ot.o„ y po"~" " •'"llSe 11• 

a.lbo 1.• o k r•• popr:aed t1J. popr11•dni rok ohrot.o" Y 

96 739 50 3 , 43 

820 795 , 50 

2 820 795 , 50 

o, 00 

o. 00 

o, oo 

43 330 371 , 62 

4 193 53.3 , 9& 

19 136 837 , 66 

" 1 96 010 , 08 

ll9 :;~,, j Q 

2 5 016 1 42, 18 

11 215 173, 75 

o, 00 

11 215 17] , 15 

o, 00 

o, 00 

o, 00 

o, 00 

o, 00 

o, 00 

o, 00 

o, 00 

o, 00 

o, 00 

o, 00 

o, 00 

o, 00 

o, 00 

690 748, 00 

690 748 , 00 

o, 00 

o, 00 

288 357 , 14 

O, 00 

984 1--, 6 , 44 

o, 00 

o, 00 

o. 00 

213 81 0 , 90 

208 871 , 00 

4 93Q , Q0 

o, 00 

o, 00 .. 739 503 , 43 

0 , 00 

o, 00 

o, 00 

o. 00 

79 393 712 , 87 

49 893 10 4 , 82 

25 949 827 , 26 
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te nru nowe 

Po:t.osu11łe , '" tym : 

bi et~ce 

Zobo,,.•ia:dnia wobec .sektor a budtetowt:-go 

Bietące 

1'e-rm1no"'e 

Zobowia2ania '.! tytułu si=~.;edanych papier·ów warto.Scioi...•ych -z 
udzielonym p r: zyrzec20niett1 odk upu 

Zobo1,,•1a-zan1 J z tytułu emLsJi dluznych pupie t'OW warto.scia wych 

Inne zobowiazania z tytułu inst.tumentó...,, finansowych 

f'undusze specJal.ue 1. inne 1:ob::i1,na2ania 

Ko.s2ty i pnychody r ozlic1ane w c?.asie 

Ro2l 1c2en.:.c1 rrnedz.yoKreso ... •e .kosz tow 

1J jemna. wat·to:l:ć 1i c-my 

Po:c.st.al"' roz.l1c2enia 111i~dzyokreso'Ne p rzychodów 

Rezerwy 

f<<>i:erwa 2 cytułu oc.roczc.negv p odatkL dochodowego 

Pozostałe tez~rwy 

Zobowi a:an 1 a podporzadko• ... ane 

Kapitał ( fundusz I podst~•,.•o•.<y 

1-1.~plt..:il (tundusz) :.:apa.sowy 

Ka,pi tal (fundusz) z aktualizacJi wyr.:any 

Pozost.ale i.:.ap.1 t. al y I !undu~'Z!!') z: e 2:erwowe 

Fu ndlls:Z ogólnego r yzyka ba:ikowego 

Pot:ostale 

Zysk (st:-at.,3) z la t ubiegłych 

Zysk (st:::ata) netto 

Odpi .sy z zysku nl!tto w ciągu r;o lrn obrotowego lwi@lkoSć uJ emna ) 

W5 połc7ynnili; \,jypl ac111lń0Sc1 

Pozycje pozabilansowe banku 

Zobowiazan i a warun kowe ud2ielone otr z ymane 

2obo1,aa2:an.1 a udz iel.one: 

finanso we 

g wG1rr1ncyjne 

Zobowiąza,nia ot.t.·z yman~ : 

r 1 nanso~e 

~r-iar-l!ncyJne 

Zobowiazania ZNLHane z realizacJa operacji kupn<u sprzedai:y 

Pozoe;tale 

Rachunek zysków i strat banku 

Pnychody i t ytułu odsetek 

Od sektora fi[h'ln =>owego 

Od Sl!:lcto ... a bud i e t owego 

'Z papier .:,w w-,r:tosc i o wycr o .s tałP.j :;i:1,,•ocie doch?du 

Koszc.y odsetek 

Od sekt.o:-a finansow~l)'o 

Od sektora. niefinansowego 

'Jd sl!'k t.ora budże-t..o'""l:"90 

Wyn1 k z tytułu odsetek ( I -I Il 

Prz ychody :r: tyt.ulu prowizJ1 

Kos zty prowi:zj l 

Wyn ik 4 tyt,1lu prow.12.Ji (1V-V) 

Pr2yr.hody z uc!:zia l ów lub a.kr.:j i , po 2,,.'it a łych papi erów w,;irr.oł;c::iowyc::h 
innych inst.r·.imentćw !itiansowych, o imienn~j kwoci@ dochodu 

Od iednost~k ::!:dl l eZnych 

Od jednost ek ••spól za l einy ch 

Od j ednoslek .st.o;.rarzyszo~ych 

Od pozostałych jednostek 

Wynik o pP.rdr.ji finanir;o-..iy.r:h 

Papie rami warto~ciowyrni 

PO;tOStal ych 

Wyni k 2 pozyc:j 1 wy miany 

wynlK dzialalno.5c:i banko...,eJ 

innymi instrumen tami f inansowymi 

21 858 ·H O, 23 23 943 271 , S6 

35 767 950 , 87 29 500 608, 05 

J5 66, 551 , l4 29 319 458, J l 

126 399, 73 181 149, 74 

6 700 897 , 71 052 19j, 06 

54 2 365, 56 994 616, 66 

15e 53? , l 5 58 I 76, 40 

o , 00 o , 00 

o, 00 o , 00 

o , 00 o , 00 

89 474 , 99 8 7 JJS ,92 

l 50 4? $ , 4) 1 15 l 56 , 94 

o , 00 o . 00 

o, 00 o , 00 

150 425 . 43 115 156, 9,4 

5< 4 03.l , 01 551 199, 21 

12 250 , 00 30 4.54, 00 

53: 783 , Ol 522 14 5, 21 

o , 00 o , 00 

390 000,00 397 300 , 00 

8 S59 134, 1 3 a 529 13-4, 13 

35 523 , 29 35 523 , 29 

167 500 , 00 167 500 , 00 

140 ooo , 00 140 ooo . 00 

21 500 , 00 27 5.00, c o 

0 , 00 o . 00 

257 215 , 79 407 848, 01 

O, 00 o , 00 

2 4, l 0 ?? , 80 

Xwota na ~hień kol\c1„ cy Xwot:a n a d11e i\ koń.e2„ey ~rsak• a t:aleor.• d•n• 
bl•i•cy rok o brot,c,wy popra•dni rok obrotowy por6wrnwo a • •• 

•lbo te okr•• b iei.-.ey •lbo •• o kr•.s pop,1•d.n1 poprs•dni rok obr-otow~ 

o, 00 o , 00 

7 967 684 , 88 72 4 001 , 21 

7 967 684 , 88 6 724 001 , 21 

967 684 , 88 6 724 001, 21 

O, 00 o , 0 0 

o , 00 o , 00 

o , 00 o, 00 

o , 00 o, 00 

o , 00 o , 00 

53 569 125, 36 50 659 603 , 91 

Kwota n• Cl•i•n kol'lc:•,1.c:y kwot• n• d • i en kOńC:Zł.C:Y tr-sek.s2t• lc:o na d ;a.a• 
1;,1e 1"cy 1,'ol:. obrot.owy popr11• '1n1 rvk obrot:ovy por 6v r.•"'c le t a 

• l bo •• okr•• b i aaólley •lbo •• okr• • poprz•d.ni popr tedni rok obrot:owy 

120 339 , 04 790 050, 30 

299 4 04 , 77 :,27 4 82 , 37 

52: 630 , 07 830 013 , 96 

299 304 , 20 <32 553 , 97 

o. 00 O, 00 

174 093 , 25 336 482 I 65 

0 , 00 o , 00 

1 69 424 , 92 333 0 4.l, 59 

668 , J J 3 09, 06 

I 94 6 2 45 , 79 453 567 , 65 

I 258 40 I , l J 1 129 003 , 96 

" .31 1, :n 42 991 , 92 

l 214 029 , 76 I 086 012 , 04 

o , oo o . 00 

o , oo o . 00 

0 , 00 o , 00 

o , 00 o, 00 

o . 00 o . 00 

o , 00 o , 00 

o , 00 o , 00 

o, 00 o , 00 

o , 00 o , 00 

3 l óO 275 , 55 3 539 579 , 69 
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Pozosc.ale przychody o pei.acyjne 

Po:zost.ałe, kos:zc.y open•cy)ń• 

Kos'?ty działania bank\l 

Wynag rod2~n i a 

Ubezpiec:enia i inne świadcien:a 

lnne 

AmortyzacJa ~rodko111· trwałych ora:;,. warto.set niemateru1lnych I 
prawnych 

Odpisy na. rezerwy -,kcuc,112.)Cj.l w.1rtoścc1 

Odpisy n<1 cezerwy c elo,,.,·e 1. na ogólne ryzyko bankowe 

AkCoc,lltł!CJć\ wa t:to.Sci aktywów finansowych 

Roz \f,li.a,z~nie rezerw 1 aktualizacJa wart oSci 

R,. ,....,,, l\,., ... ,e re1erw ce lowych i re7erw o~ oqolni!!: ry1ylco bankowe 

Aktoali:acja warto.ści akty"Wów- finan~owych 

R6tn!ca \,,'(HtoSc:1 rezer•..,i l aktual l "Z3C}l {XV-XVI ł 

Wynik d-z i alalności operacyjnej 

Wyni k operac) L nad2;.•yc-2ajnych. 

Zyski nadzwyczajne 

Zy5k. U.trata I brut.to 

Poc1ate k rlochoeo•..Jy 

J?o?.ostał e obowiazkowe zmn1ejszenie zy~ku (zwiekszen:.e str3t.y) 

Zy:-.k (c;tra~<"l n;:, -t '"I 

Zestawienie zmian w kapitale banku 

Y.apH..!1 (fundu.s-:) w~asny na poc:.atl!-V: okr@-su (BO) 

- kore kty błedow podsta...,•owych 

Kopn.al rrundu.s2) \111!.<lsny na pocza.tr::< ok.t"!!!SU (BO), po korekta..:h 

Kap i t.ał lfu ndos~) pod.stl1\,IO-wy na pocza,tek o k ~eso 

:rr 1.a.n;· ka.pl t,;1lu I fun.du.:S2-o I pod.st.awowego 

zwieks2enia (:.: tyt\Jłu) 

eroi.~Ji ak<;~J. 

- z dy"W idendy 

- Wpłat :Jdzia?o·ol' 

- wplo!lt :'!Owych członków 

2mnleJs2-enia (~ tytułu) 

- umorzeni.a a kej i 

- wypoWJ."'-dZPHlf> udz i.,}.lC'Jw pr'Z1"-'Z ..-:2 l nn kOw 

- Smi~rc c z. ł onkó·N 

- te:zygnacJa "? c2 I onkos twa 

Kapit.31 (fundusz) padsta·,.•o·""y n,;1 kor.iec okresu 

K,1pit.:1ł 1 funduaz) zap.:,~owy 11e1 pocz~tek oknii.su 

:miany k4pital u (funduszu) zap a sowego 

zwlekst:en1a (:z tytułu) 

emi.~J i akcji p owyiej warto.!Jci nominalnej 

- podziału zysku (ustawowo) 

- pociz1.alu zysku (ponad wymagana ustowowo 
mini.malna wartość) 

- wpłat -..Jplso wego 

- zysk z lat ubi~głych 

- nnll \.! :en it rUźnii.:y oµr,.H.:,udzicd6w 
na l i czo n ych zb:Omczo a to-zl.indy·N , 

:imniej.s z enia f -z. tyt.ulu) 

pokrycia straty 

- to~lic-zenie .różnicy oproc.udzLał6w 
na.Uc:zonych zbiorczo a rozl.indyw. 

Xapitłll (!unduszl -zapdso wy na kon1ec oki-esu 

Kapitał ! fundusz) z aY.tuali-zacji wyceny n a poc:zatek okresu 

Zm iany kapicału C funduszu ) 2 akt.ucll12acj1 wyceny 

z"'ieks:zenie {z tytulul 

- wyc@na instrum-=nto ...,, dostępnych d o .spr2ed~ty 

- p odatek oOrQczony dot . wycf!ny 

1inn1ej.s1enie (7 tytułu) 

- zbyci a lub l:.. k·,ddacJ1 srodk.6"' trwałych 

- ·...iycena instrumentó•..i doatepnych do sprzedaży 

- podatek odroczony dot . wyceny 

Kapitał (fundus2) -z aktualizacji wyceny na koniec o .kr~su 

Fu1)dU!.Z ogólnego ryzyka bankowego na pocZĄtek o kresu 

:~niany funduszu ogolnego 1 yzyka bc::,kowt!go 

z.,. i eks:zenle (2 tytułu> 

2mn1ej .s:zenie ('% tyr..ulu) 

230 819 , 65 

2 5 800 , 97 

149 900 , 42 

39: 730 , 79 

279 232 , 44 

l 078 937, 19 

209 377,22 

13B 187,56 

13e 187, 56 

o. 00 

84 603, 76 

84 603, 76 

o, 00 

53 583 , 80 

352 432 , 79 

o, 00 

o , 00 

o, 00 

352 432 , 79 

95 217 , 00 

O, 00 

257 215 , 79 

Kwot• 11.• ch:: i • n lconet.._cy 
bie t..,c:y rok o broto wy 

•lbo li• okr•• biet..,cy 

5'7 105, 4 I 

o , 00 

537 30S, 43 

397 300 , 00 

- 1 300 , 00 

o , 00 

o , 00 

o, 00 

O, 00 

o , 00 

1 300 , 00 

o , 00 

ooo , 00 

300 , 00 

o , 00 

390 000 , 00 

8 529 134 , 13 

330 ooo , 00 

JJ0 ooo , 00 

o , oo 

0 , 00 

330 ooo, 00 

o , 00 

o , 00 

o , 00 

o , 00 

o , 00 

O, 00 

8 859 134 , 13 

35 523 , 29 

0 , 00 

o , oo 

o , 00 

O, 00 

o , 00 

o , 00 

o , 00 

o , 00 

35 521 , 29 

140 000 , 00 

O, 00 

0 , 00 

O, 00 

44 926166 

20 853 , 96 

124 231 , 90 

459 ,,s, 70 

2156 990 , 60 

997 795, 60 

223 73-0 , 10 

115 .255, 65 

115 255 , 65 

o . 00 

52 753 , 2~ 

s, 753,7~ 

o , 00 

62 502 , 36 

553 18B, 01 

o, 00 

o , 00 

o , 00 

553 188 , Ol 

1 45 340 , 00 

o, 00 

407 848, o, 

Kwot;a, 1:1 ,- dat.•tl ltOtlCl& .. <:y 
popr1.edn i rok obr-cit.o wy 

a. l ~o • • o k JC e • pop1C1.ed11.i 

1 71 055 , 63 

o , 00 

111 055 , 63 

409 600 , 00 

- 12 300 , 00 

o , 00 

o, 00 

o, 00 

o , 00 

o, 00 

12 300, 00 

o , 00 

l 1 800 , 00 

500, 00 

o , 00 

397 300 , 00 

B 405 1 J4 , 13 

12 4 ooo , 00 

l 2 4 ooo, 00 

o . 00 

o . 00 

12 4 ooo, 00 

o, 0 0 

o,oo 

o, 00 

o , 00 

o , 00 

O, 00 

529 l 3 4 , l 3 

3 5 52 3 , 29 

o , 00 

o , 00 

o , 00 

0 , 00 

o , 00 

o , 00 

o , 00 

o , 00 

35 523 , 29 

140 ooo , 00 

o , 00 

o , 00 

o, 00 

Prt.•k•st.t.leone d ,u:i• 
p o r ó w11.•wct.e 1.t. 

poprl ed.ni r o k 1;1brotowy 
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Fundusz ogólnego ryzy'ka b;mkowego r. t1 kon1ec okresu 

Pozo~ tłllll! \:.apitaly (tundusze l rezen,1owe na p oczat.ek ok:tes u 

b11.any pozo.st.?>lyc:h kapitaló·"' (fi..mdusz.y) rez e::wowy,:;h 

zw1ększenia U tytułu) 

zmniejsz@nicJ (:. t.yt.u lu) 

Po z o.$tale kapitbly (fu11dus2e) r ezer-wowe na koniec: r.,kresu 

7.y:s; lc łs t'.""ata ) z l at ubl@9lych nc1 poc7ątek okrest1 

Zys:.i. z •clt ubiegłych na por.:.:2.at.ek okresu 

- k-oreJ<; ey bledó1o,· p::>d:stawm.·ych 

r.ysk z lat ub1e')lych na pocz.atek okres.u, po korektach 

'Zmii,nd zysku z lat. t;biegłych 

2wiĘkszenLe (2 tyc.ułu) 

- podziału z ysku z l at ubiegłych 

zmn1e1s2en1@ U tytuhi l 

- przekazanie -zysku na fundusz .::.a:sobowy 

... pn.eka2an1a :ysXu na ctywide:-.de 

- przekazanie- zy.•nu na r11ndus2 do ctysp ozy<'.:Ji R~ 1 
z~nzadu 

- pc-zekazan i ,.. zvsk.u na (1Jnd1J.S'? naą ród 

- pe '.l:t! ka.zan1e -zysku na ZFŚS 

- pr%ekazan1 e zy.;ku n.;! tuncłusz spo leczno - kul t..:i ralny 

Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu 

Stra td z lat ubil!'g!ych n~ poc:zate:k o kresu 

- kotekty bł.ecto,,.,, p::idstawowyc h 

Strata :! lat. ub1eq lych l\a poc:ia tek. okresu, po "korek"ta ch 

Zmiana .st r aty z lat ubi-egły-ch 

2wiekszenie (-: tytułu) 

- pr2eniesien1a straty 
pokrycJ.a 

Zfflnl~J S2e-nie i-z tyt.u l u) 

lat ubiegłych Co 

St.t'a ta 1 la t Ubiegłych na koniec okresu 

Zysk jstr.ata) z lat u b1e9 lych na koniec okresu 

Ylynik netto 

_ysk net.to 

Stra.ta n l'! t to 

Odp1.sy z zysku 

Kap itał (l'."unduszl -w!asny na koniec o k:r~s:u (BZ I 

Kap1 tal. lfundusz1 "W!.cłsny p o u..,i2gl ecłn1en 1u propono•..ianego podziału 
-zysku (pokry-r1a s. u·a ty) 

Rachunek przepływów pieniężnych banku 

2y.:. k (st:cata) nett.o 

Korekty razem : 

Amortyzac Ja 

Zyski łstta.ty} z. c.yt.ulu !Oinic::: kUt'Sowy;;;:l'". 

Od se t.ki i ucl:!.1al y w 2yskach (dy...,•idendyl 

Zysk ( !;!t!"ata) .: dzial.~lności 1nwe~n.ycyjnej 

Zm1an.a st.anu rezerw 

Zmiana star\u dłużnych papierów wa.rtościowych 

Z1nL,;1n,c1 .<:tanu n<c\l@2nosri 0d B0 kt 1J1 a !inan:\ow,..go 

Zmiana stanu n.ależnosc:i od sekt-or.a niefinans.ow~go i sektora 
bud?eŁoweqo 

2.mial"let st.anu nale:tno!ci '%. tyi;t,11\,1, ::i!Jkvpio-,ych papietOW
'Karto.Se io•,..ych z ot.rzym.anym przyr:zeczt!'niem odk upu 

Zmian.J stanu ud2ia l 6 w lub akcji , pozostałych papierów 
wc1rtościowych : innych akty,,.,·ó•,.• finansowych (handlowych) 

Zn'llłlln,'l ~ta;nu t.nh n-..,1"2r1 n '..Jf'łJ'l„r ~"'"ktt"lt.\ fina n.c;o,,,,rP.go 

Zmiana stanu zobo•...,ia.zan wobec sekto r-a nietinanso·,.,•ego i sektora 
budżetowego 

Z:r, iana stanu -iobowiazan -z tytułu spr2eda:iych papierów 
wattościowych -z. udz ielony l'TI pt2yrzeczeniem odkupu 

Zmidna stanu 2:obowlazoń ; tytułu popier6•..i wa.rtościowych 

Zml.ina :e;t. am1 inny,..h :zr.ib..,w1azan 

Zmiana st.anu rozlicz.en miedz.yokresowych 

Zmiana stanu r:02 l 1c2en m1edzy:,lc reso wyc::~ przychodów 

Inne korekty 

PL"" -Z<::!plywy pien tetne netto z dzia lalności operacyj nej ( U Il) 

1-ł'plywy 

Zbycie ud-zia. ł !iw lub akcji ,.., ~ednc stkach z,:ilez.nych 

Zbycie ud?.ia l ow lub a'kcjl ,,.,, j ednostkach wspol?ale7nych 

Zbycie ud-:.1.::!i::>w lub ~kcji ,,., ~"':!dno:sc.'k:~cn stowarzyszonych 

Zbycie udzial ow l ub akcji w- innych jednostk„ch, pozostałych 
papierów Wilrtościowych 1 i n nych ak t ywa,,., i inansowych 
( lokacyj~ych) 

140 000 , 00 

27 500 , 00 

o, 00 

0 , 00 

o, 00 

27 500 , 00 

407 848 , 01 

-407 848 , 01 

O, 00 

407 848, Ol 

- 407 848 , Ol 

o, 00 

o, 00 

401 848 , 01 

330 ooo, 00 

o, 00 

o, 00 

o, 00 

70 ooo, 00 

8-18 , Ol 

o, 00 

o, 00 

o,oo 
o, oo 
o, 00 

O, 00 

O, 00 

o, 00 

O, 00 

o, 00 

257 215 , 79 

257 215, 79 

o, 00 

0 , 00 

709 373 , 21 

9 667 151 , 42 

Jl:vota na d11i■li ko6c:1.1ic:y 
b.l.♦łil,C)' ZOIi obrotovy 

albo • • o k r•• bl♦t«.cy 

257 215 , 79 

21 773 503 , 08 

209 l77 , 22 

o, 00 

o, 00 

0 , 00 

-9 166, 20 

o, 00 

15 37 6 2 30 , 4 8 

- 1 450 618 , 1 6 

o, 00 

o, 00 

o, 0 0 

7 622 459 , 59 

o,oo 

o, 00 

139, 0 7 

- 1. 1 Si , 41 

35 268 , 4 9 

o, 00 

22 030 718, 87 

o, 00 

o, 00 

o, 00 

o, 00 

o, 00 

140 000,00 

27 500,00 

o, 00 

o, 00 

o, 00 

2 7 500, 00 

1 53 298,21 

153 298, 2 1 

o, 00 

153 298 , 21 

-153 298, 21 

o, 00 

o, 00 

153 298 , 2 1 

12'4 000 , 00 

O, 00 

o, 00 

o, 00 

26 ooo, 00 

298121 

o, 00 

o, 00 

o, 00 

o, 00 

o, 00 

o, oo 

o, 00 

o, 00 

o, 00 

o, 00 

407 848 , OJ 

407 8 48 , 0 1 

o, 00 

o, 00 

531 .3-05, 43 

9 508 001 , 22 

lliv ot.a na dai■il kotic:1.acy 
popr11ed.1:1 l zo.k obrotowy 

a lbo 11.11 okr■• poprlE■dtt.1 

401 8.1,18, Ol 

- 1 017 225 , 86 

22.l 730 , IO 

o, 00 

o, 00 

o, 00 

l :>Z 483 , 87 

o, 00 

-5 J98 154, 19 

-64 9 908 ,-1 2 

o, 00 

o, 00 

o, 00 

4 724 565, 45 

o, 00 

o, 00 

- 50 211 , 60 

- 26 930 , 12 

7 199, 65 

o, 00 

- 609 377 , 85 

o, 00 

0 , 00 

o, 00 

o, 00 

o, 00 

Pra■Ji.satalcon.a d a n a 
por6wn.aw-cu■ aa 

poprt■dn.i rok ob1:oto'Oly 
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?.bye1e watt.ośe r'llem,i,,t,..rialnych 1 prawnyeh oc-.!17 r~eC70WYCh 
ad.:tyw6w tr,.,,alyeh 

I n ne wpływy 1nwes tycyjne 

Wy:lat' l 

Nabycie ud.:1ał6w lub akcJi w jednostkach .:.!lle"!n.ych 

Nabyc:lP ud1:1ałłi;.. lub 4kCJl w jP.dnost ka.::h wspó!2ale1:nyr:h 

nabycie ud-ztałow lub a lt;cJl w jedno„tkacł" sto'A"arz.ysi:onych 

Nabyci«" ud~!iJlów lub akcJi ,,, H'lllych J11tdnost~ach , pozo.st.<>lych 
papi"r-ow wan.~sc1owych i innych aktywów finansowych 
( loka.cy:i !":yc-h I 

Nabycie wartości n i em,3te:ialn ych i p.t:a.wny ch o raz 1:2:eczowych 
aktyw6w trwałych 

lnne i,,,yd.t.tkl rnwestyi:yJnE-

Pr7eply\oly p 1enie7.ne netto 1. d1.lahl nosci inwestycyjnej (T-Tl) 

Wpływy 

Zaciągni ecie długoterminowych kredytów od innyc h b anko,,... 

Zaciai:rnięcte dluqocer-minowych pożyc.:eK od innych ni:t banki 
lnst.ytuc;l finansowych 

E1dGj<1 dlu'tnych pr1pi~t·6w wr,rt:"lf:r:inwych dla innych i.n~q:ti.:c:j.1 
f ini;ln.sowych 

Zw1e,ks:zie!'!ie stanu :zobowla:zao podpor2tidkowanych 

',',lpł ywy netto z emisji akcji i clop ł.H. do kap:ltalu 

Inne wpl y111y finansowe 

1/Jyddtki 

~pl.H y ci1ugnt,..trri 1u·t•.,iy,:-n k c Pcłytó"' na rz,..e-2 in11yr:h hanków 

$pla t.y d l ugot e r rTin owyc:1 pożyc-ze k nłl :r2ec2 i nnych niż bti nk i 
instytu~j i f ina nsowych 

Wykup dłwtnych pap1erow wartościowych od innych instytucj, 
f 1nanso...,·ych 

Z i:ytuh; innych :zobo...,•i4:u1ń finansowych 

l?L~tnoś~l :ooow1azc1ń z cytulu 1,1116w led.Si."'r.gu fina.n::;o• .. ,ego 

Zmnlej:sienie stanu zobo·,.,, iĄ'lar', podpon:.Ądkowanych 

Dvw1dr:ndy 1 1nn~ wypł aty na t z~c1 własc1c:1e l 1 

rnne , n.1'i i..•ypłacy na 12ec2 ,.,.. 1aścicie l 1 , wydat ki :z tytu łu 
pod-zialu -zysku 

Nabycl e akcJ i wh s nych 

lnne wyd&t.ki f in~nso""e 

Pn:-:plywy pi~nietne netto z dzia l a. lno.ści !inarsowej O - I l ) 

Pnt;:ply•11y pi~l"lięt n~ netto, ra~em (A . t fl±B. III±C .1 11) 

Bi lansowa :zmi~ru stanu 3t:odków pienie1nyc:h , w tym 

- 2mi ana s t anu środków pien i ężnych 2. t y t·Jlu r6'Żnic ku r sowych 

Srcdl<:i pie:nieine: na poczatek okresu 

środki pienieine no koniec o k!"-esu (f±O) , w Lym 

c, 091-t1:·.!c2:onej mozl i.wosei d;.spono;..•ania 

o, 00 

o, 00 

2S 9S3, 00 

o, 00 

o, 00 

o, 00 

o, 00 

25 953 , 00 

o, 00 

- 25 953 , 00 

o, 00 

O, 00 

o, 00 

o, 00 

o, 00 

o, 00 

o, 00 

85 148, 01 

o, 00 

o, 00 

o. 00 

o, 00 

0 1 00 

o, 00 

300 , 00 

17 848 , 0 1 

o, 00 

0 , 0 0 

- 85 14B , 01 

21 9 19 617 , 86 

2l 919 617 , 86 

o, 00 

7 01 4 329 , 46 

28 91~ 94 7, 32 

927 97) , 91 

o, 00 

o, 0 0 

68 0 24, 52 

o, 0 0 

O, 00 

o, 00 

o, 00 

68 02 4, 52 

o, 00 

- 68 02 4,52 

o, 00 

o, 00 

0,00 

o, 00 

o, 00 

o, 00 

0 1 00 

,n 598, ,2 1 

o. 00 

o, 00 

o, 00 

o, 00 

O, 00 

o, 00 

12 300 , o~ 

29 2'l8 , 21 

o, 00 

o, 00 

- 41 59B,21 

- 71 9 ooo, 58 

- 71 9 000 , 58 

o, 00 

7 733 330 , 04 

7 0 14 329 , 4 6 

376 382 , 03 

Dodatkowe informacje i objaśnienia - w dodatkowych informacjach i 
objaśnieniach ujawnieniu podlegają informacje o aktywach i pasywach , 
zobowiązaniach pozabilansowych, elementach rachunku zysków i strat, 
zestawienia zmian w kapitale własnym oraz rachunku przepływów pieniężnych , 
a także informacje o zarządzaniu ryzykiem związanym z prowadzoną przez bank 
działalnością , informacje dotyczące instrumentów finansowych klientów, w 
zakresie niezbędnym do lepszego zro zumienia sytuacji finansowej i 
majątkowej, a także wyniku finansowego banku. 

Dodatkowa i n!o naacje i objaśnienia - w dodatk.owoych informacj ach i obj •:inioni.1ch u jumieniu podlegaj • i nfor ma cje o a ktywac h i paaywach , 
z obowi~zilniac h poaa.b11•n■owyc:h , • l. ~m• nt.-c h C'ilc hunku syakćw i ■ trat, ~• stawienia zmi a n w Jc.ap1 t.ole wl a anym ora2. r,1,chunk u przepływów 
pieniężnych , a t akie i n f ormacj e o 2.ar2. .-d2.aniu ry2.ylti•111 z wi..,.za nym z prowad:r.ona, prze z b~nk dzialalnośei-., informacje d otycz•c:• 

i n:s.trumentów fin.a.n.sowych k l ientów , w 2.ak.r e s ie nie2 bodnym do lepszego zroi:umieni • sytuacj i fina nsowej i ma j-.tkov ej , a takie wynik u 
tinansowe90 błl.nku . 

I nfor macj a dodatkowa 2020 

Inf_ Ood _Sf _2020 . pd f 

Ro2li czeni e r6:inicy pomiodzy p od.st&wa opodatkowania podatkie m dochodowym a wynikiem f inansowoym ( .zys kiem, strat.-,) brutto 

Rok bioż•cy 

352 432 , 19 

B. Przychody 2.wolnione z opodatkowania ( trwałe rótnice po m.iedzy zy•kiem/str&t a, d la C(lll6w r a chunkowych a doc hodem/strat,1, dla calćw 
podatkowych) , w tym : 

Rok bie2<\CY 

O , OD 

C . Pr7:ychod y niepodleg a j ~ ce opodatk o waniu w, r o k u b i et~cym, w tym : 

Rok. bieżaicy 
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o . Przychody podle gaJa.c• opodatkowaniu w roku biet„cym, ujete v .kaiegach r•chunkowyeh la t ubi•glye h w tym i 

Role bieła,cy 

t!I 83., 36 

E Xos:r.t.y n i eatAnowia,ce koa:atów llzy■kani a przychodów (t:rwAl~ r-óanlc• po•i,day ay■ki•m/strAt . ., dla celów racłlunkowych ~ 
dochodem/at.rat.• dla c•lów podatkowych), w tym: 

Rok biet.1,cy 

n , OC 

r . Koszty ni.eu:anawane z.a koaaty u~y■kania prz.yc:hodOw v bieł:łiCY• roku , w tym; 

803 .>J~ . 90 

G . Kosz.ty uzn•vane z.a koazt.y uzy:1ki1n1• przychodov v roku biei•cy■ u]ete v k•i•o• ch l•t ubiegłych, v tya : 

Rok biehcy 

&29 121 , o.~ 

H. St.t·at.a z lat ubiegłych , "' tym : 

Rok bie:r.aey 

l . Inne 'lm~any pod:st•wy opodatkowania , w t:yn:i: 

Rok bie'iaey 

o. o 
J . Podstawa opod.atkowania poda t.ki•• dochodowym 

Rok bi•••cy 

541 '06 , C0 

JC Pod•t.•k dochodowy 

!OJ 11! , CO 


